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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 8 став (4) од Законот за даночни, царински и други фискални 
погодности во врска со одржувањето на УЕФА Супер Куп 2017 во Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 190/16) министерот за финансии донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА 
ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА УВОЗНИ ДАВАЧКИ, ДАНОК НА 
ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ, АКЦИЗА И НАДОМЕСТОЦИ ПРИ УВОЗ НА 

ДОБРА/СТОКИ, ВКЛУЧУВАЈЌИ И ПРИВРЕМЕН УВОЗ СО ДЕЛУМНО 
ОСЛОБОДУВАЊЕ, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ  УЕФА СУПЕР КУП 2017 

ФИНАНСИРАН СО ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ОД УЕФА

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на барањето за ослободување 

од плаќање на увозни давачки, данок на додадена вредност, акциза и надоместоци при 
увоз на добра/стоки, вклучувајќи и привремен увоз со делумно ослободување, за 
реализација на проект УЕФА Супер Куп 2017 финансиран со парични средства од УЕФА.

Член 2
Барањето за ослободување од плаќање на увозни давачки, данок на додадена вредност, 

акциза и надоместоци при увоз на добра/стоки, вклучувајќи и привремен увоз со делумно 
ослободување, за реализација на проект УЕФА Супер Куп 2017 финансиран со парични 
средства од УЕФА се поднесува на образец ДДВ-УЕФАСК-ФФМП-БО  на  хартија во 
бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на барањето од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог кој е 
составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

          Бр. 20-304/1
  16 јануари 2017 година Министер за финансии,
            Скопје м-р Кирил Миноски, с.р.
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